program, kegiatan, indikator kinerja maupun pendanaannya.  

A. Evaluasi Rencana Kerja Tahun Anggaran 2021; 

Rencana Kerja Urusan Penelitian Dan Pengembangan 

diselenggarakan oleh Badan Riset dan Inovasi Daerah dengan alokasi 

anggaran sebesar Rp 26.160.505.471,00 (dua puluh enam milyar seratus 

enam puluh juta lima ratus lima ribu empat ratus tujuh puluh satu 

rupiah) pada rencana pos belanja langsung APBD Induk T.A 2021. Alokasi 

anggaran tersebut diatas diantaranya diarahkan untuk melaksanakan  

program Program dan Kegiatan yang dilaksanakan pada Badan Riset dan 

Inovasi Daerah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2021 untuk mendukung

[...]

berkoordinasi dengan perguruan tinggi terkait kajian-kajian yang dapat 

difasilitasi sesuai tema riset yang telah diagendakan;  

3. melanjutkan kegiatan yang telah berkontrak dan berjalan pada T.A 2022  

Rasionalisasi Anggaran Badan Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Bali 

tahun 2021 mencapai Rp.4.939.745.616,00 (empat milyar sembilan ratus 

tiga puluh sembilan juta tujuh ratus empat puluh lima ribu enam ratus 

enam belas rupiah) sehingga terjadi perubahan belanja dalam RKPD –

Perubahan Tahun 2021 menjadi Rp. 21.220.759.855,00 (dua pulu satu 

milyar dua ratus dua puluh juta tujuh ratus lima puluh sembilan juta 

delapan ratus lima puluh lima rupiah).  

A.1 Program Urusan Daerah